Директору ОГБПОУ
«Новгородский строительный колледж»
                  Халепо О.А.
 от ________________________________
                                                                                                        ФИО родителя (законного представителя)

                                                                                 Конт. тел. ___________________________________

Заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________________________________
                                                                                     (ФИО ребенка)
на программу профессионального обучения по первой профессии_________________________________________________________.
           (наименование программы)

            Дата                                                                  Подпись